





Jak przekonałem do spółdzielni Stanisława Niemca

List Wasz. Koleżanko Mario, przeczytałem dokładnie i dobrze...

Razem z traktorystami wyjasniłem chłopom wątpliwości...

dane z sąsiedniej spółdzielni Zwanowice. Mówiłem, że jeden z członków tej spółdzielni...

Niemiec stał się członkiem spółdzielni, do wspólnego gospodarstwa wniósł zasiewy...

Stanisław Toporek, brzdajca traktorowej nr 37 POM w Trzeboszowicach, pow. Nysa



Akademia Górniczo-Hutnicza to kufnia kadr inżynierów - górników i hutników.



Wiktor Maciejewski chce studiować górnictwo

Goście lato 1932 roku. Wiele młodych chłopów i dziewcząt...

Wybrał zawód po długim namyśle, nie opierał się tylko na wrażeniach innych...

Wybrał górnictwo dlatego, że państwo nasze potrzebuje wielu inżynierów-górników.

Przydział na mieszkanie jest - a mieszkania nie ma



Przez długie czekanie, kilkanaście dni, m. in. Między innymi Górnictwa - tow. Kościukiewicz - siostrę z koła...

Z konferencji sprawozdawczo-wyborczych ZMP W walce o honor młodych budowniczych okrętów

Nasz przemysł stoczniowy jest młodym przemysłem. Młode kadry tego przemysłu...

Wiedząc, że Sieczkowski jest humelantem, lecz wierząc w to, że można go jeszcze zmienić...

Praca ta w poszczególnych wypadkach prowadzona jest formalnie i powierzchownie.

Zamiast pomóc - utrudniają

Trudności musieliśmy znaleźć, zanim udało nam się zorganizować życie świetlicowe...

Wśród wielu zagadnień, poruszonych w dyskusji przez delegatów na konferencji...

Praca ta w poszczególnych wypadkach prowadzona jest formalnie i powierzchownie.

Konferencja sprawozdawczo-wyborcza ZMP w Stoczni Gdańskiej wysunęła przed organizację zetempową...

PROGRAM RADIOWY

Table with radio program schedule for Saturday, December 13, 1933. Columns include time, program name, and host.

HERKULESY

Alle po chwili uświadamia sobie, że tego nie zrobi. Nie ustąpi z placu. To już pro quo nie będzie trwało wczynie...



przynoszącego łagodne ciepło, mimo wielostopniowego mrozu. Objemuje raz jeszcze wzrokiem pałac, dziedziniec...

